

Fjordgade Holding Gjør ApS

Fjordgade 16, Gjør
9440 Aabybro

CVR-nr. 35 02 42 98

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. juni 2020

Casper Westergaard Andersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fjordgade Holding Gjøl ApS
Fjordgade 16, Gjøl
9440 Aabybro

CVR-nr.: 35 02 42 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Direktion

Casper Westergaard Andersen

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 201.748, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 364.943.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -4.688 | -4.687 |
| Bruttoresultat | | -4.688 | -4.687 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 205.573 | 100.248 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 2.130 |
| Finansielle omkostninger | | -216 | 0 |
| Resultat før skat | | 200.669 | 97.691 |
| Skat af årets resultat | | 1.079 | 562 |
| Årets resultat | | 201.748 | 98.253 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 110.000 | 10.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 146.000 | 85.400 |
| Overført resultat | | -54.252 | 2.853 |
| | | 201.748 | 98.253 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2 | <u>347.563</u> | <u>144.240</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>347.563</u> | <u>144.240</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>347.563</u> | <u>144.240</u> |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 152.130 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>7.248</u> | <u>6.169</u> |
| Tilgodehavender | | <u>7.248</u> | <u>158.299</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>165.177</u> | <u>21.701</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>172.425</u> | <u>180.000</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>519.988</u></u> | <u><u>324.240</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 174.943 | 229.196 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>110.000</u> | <u>10.000</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>364.943</u> | <u>319.196</u> |
| Gæld til associerede virksomheder | | 150.000 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 45 | 45 |
| Anden gæld | | <u>5.000</u> | <u>4.999</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>155.045</u> | <u>5.044</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>155.045</u> | <u>5.044</u> |
| Passiver i alt | | <u>519.988</u> | <u>324.240</u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør. | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 150.000 | 150.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>152.130</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>302.130</u> | <u>150.000</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2019 | -5.760 | -10.008 |
| Årets resultat | 213.460 | 100.248 |
| Udbytte modtaget | -154.380 | -96.000 |
| Afskrivning på goodwill | <u>-7.887</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2019 | <u>45.433</u> | <u>-5.760</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u><u>347.563</u></u> | <u><u>144.240</u></u> |

Saldo på uafskrevet koncerngoodwill er kr. 64.913

Noter

3 Egenkapital

| | Virk- somhedskapital | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | Foreslået ek- straordinært udbytte | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 229.195 | 10.000 | 0 | 319.195 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -10.000 | -146.000 | -156.000 |
| Årets resultat | 0 | -54.252 | 110.000 | 146.000 | 201.748 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 80.000 | 174.943 | 110.000 | 0 | 364.943 |

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.